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Schriftelijke vragen

ex Artikel 36 Reglement van Orde gemeenteraad Wassenaar
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Nummer vraag 369

Ons zaaknummer Z/25/099315 Portefeuillehouder Burgemeester De Lange

  Bijlage


Onderwerp Beantwoording schriftelijke vragen ex art. 36 RvO raadslid Van der Marel (HvW) inzake veiligheid bij calamiteiten


Geachte Raad,

Door raadslid Van der Marel van de Hart voor Wassenaar-fractie zijn op maandag 28 april 2025 vragen gesteld met betrekking tot bereikbaarheid en veiligheid bij calamiteiten. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Was door de afsluiting van de Van Hogendorpstraat de veiligheid van de buurt in gevaar?

Antwoord 1. Nee, de veiligheid van de buurt was door de afsluiting niet in gevaar. De afsluiting van de Van Hogendorpstraat stond gemeld in het landelijk meldsysteem. Hulpdiensten hebben toegang tot dit meldsysteem om de meest actuele afsluitingen en werkzaamheden te volgen. Door een onvolkomenheid stond de afsluiting niet correct geregistreerd in het navigatiesysteem van de brandweerauto. Na een korte omrijroute kon de brandweer het incident bereiken.


Vraag 2. En als dat het geval is — welke maatregelen worden er dan genomen om herhaling van een dergelijke situatie te voorkomen?

Antwoord 2. De veiligheid was niet in gevaar. Dus niet van toepassing.
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Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,


drs. A.P.A. Oostermeijer, drs. L.A. de Lange, loco-gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

